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DÄR MÄNNISKA OCH TEKNIK MÖTS



WPTG VÄXER
EXPLOSIONSARTAT

WPTG levererade utmärkta
resultat, ett bevis på
motståndskraften i vår
diversifierade affärsmodell
och globala
leveranskapacitet.
Omsättningen ökade med 48
procent tack vare expansionen
inom samtliga produkt- och
tjänsteportföljer. Vi lade till
nya logotyper och ökade
samarbetet med våra
befintliga klienter genom att
stötta deras strategiska
teknikprioriteringar.
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Hårdvaruförsäljningen ökade med mer än
65 procent tack vare stark
infrastrukturefterfrågan, vilket i sin tur
beror på företagens digitala omställning. 
Omsättningen från programvarulicenser
steg med över 35 procent i takt med den
ökade implementeringen av våra
egenutvecklade plattformar.
Omsättningen från prenumerationer steg
med mer än 75 procent tack vare kraftigt
ökad användning av SaaS-tjänster inom
alla sektorer.
Tjänsteimplementeringen steg med 30
procent från en stor bas, vilket berodde
på ökningen av supporttjänster till följd
av den digitala omställningen. 
Omsättningen från underhållstjänster
ökade med mer än 55 procent, och är en
stabil återkommande inkomst.
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White Pearl Technology Group fortsatte i
samma takt första halvåret 2023, med
en omsättningsökning på 48,4 procent
på årsbasis, dvs. 116,9 MSEK (H1 2022:
78,5 MSEK). Den robusta
omsättningsökningen berodde på en
stark organisk tillväxt i företagets
samtliga segment och regioner.
EBITA ökade med 34,67 procent till 16,7
MSEK (H1 2022: 12,4 MSEK), tack vare
att den operativa hävstången
förbättrade lönsamheten.

Kassaflödet från den löpande
verksamheten ökade till 10,2 MSEK (H1
2022: 7,7 MSEK), en god
kassagenerering som kan finansiera
företagets expansion.
Lönsamheten var fortsatt stark, och
resultatet efter skatt låg på 16,2 MSEK,
vilket berodde på god kostnadskontroll
och ökad effektivitet.

Vinst per aktie (EPS) för perioden som slutar
den 30 juni 2023 är 0,701 SEK. Observera:
Eftersom företaget noterades genom ett
omvänt förvärv av DS Plattformen AB den 29
juni 2023 är inte vinst per aktie (EPS) för
tidigare perioder (30 juni 2022 och 31
december 2023) inte listat i rapporten.

HALVÅRET:
JANUARI –JUNI
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HALVÅRET:
JANUARI –JUNI
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WPTG levererade ett motståndskraftigt
resultat under 2023, trots turbulenta
makroekonomiska villkor världen över. Vår
organiska omsättning uppgick till 116 MSEK,
en ökning med 48 procent på årsbasis, vilket
visar att vårt strategiska fokus på
tillväxtmarknader med hög potential och vår
diversifierade affärsmix fungerar bra.

Vi hade motvind som bestod av ihållande
inflationstryck, volatila valutakurser på
många marknader och ökande
talangkostnader.
Tack vare vår globala leveransmodell kunde
vi dock effektivt reducera
kostnadsinflationen, i synnerhet i Indien som
är ett viktigt nav för företaget. Vi kunde
även övervinna valutarisker på
tillväxtmarknaderna och förbättra vår
lönsamhet på ett hälsosamt sätt. Det är ett
bevis för att vår diversifierade
omsättningsportfölj, som innefattar
infrastruktur, programvara, molntjänster,
andra tjänster och underhållstjänster, ger
stabilitet när volatiliteten är hög. Robust
företagsefterfrågan på digitalisering
fortsatte att göda vår tillväxt.

Utmaningar under perioden

Försäljningen av infrastrukturhårdvara ökade
med mer än 65 procent, tack vare kundernas
starka efterfrågan på digitalisering.
Omsättningen för programvarulicenser steg
med över 35 procent, i takt med att
efterfrågan på våra egenutvecklade
plattformar ökade. Intäkterna från
prenumeration på molntjänster ökade med
mer än 75 procent, vilket berodde på
ökningen av SaaS-tjänster i alla sektorer.

Omsättningen från tjänster inom storskalig
digital omställning ökade stabilt med 30
procent från en expanderande bas.
Omsättningen från supporttjänster ökade
med 55 procent, och innebär ihållande
återkommande intäkter. Balanserad tillväxt
över segmentgränserna bidrog till den
övergripande motståndskraften.

Utveckling per affärssegment
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Ökad närvaro inom alla regioner med hög potential var en nyckelprioritet. Vi genomförde
strategiska förvärv i Afrika och Mellanöstern, fick nya viktiga regionala kunder, ökade våra
återkommande intäkter med 15 procent och stärkte vår interna kapacitet.

Vår plattform för byggledning, Moshtariat, ökade kraftigt i Mellanöstern. Vi införlivade det
senaste inom mobilitets-, analys- och samarbetsfunktioner. Vi anser att det finns ett stort
utrymme för global expansion för dessa erbjudanden.

Vi gjorde framsteg inom utveckling av nya lösningar inom digital hälsa, e-handel och AI/ML
(maskininlärning) för att dra nytta av framväxande behov. Vårt samarbete med ledande
teknikleverantörer ökade vår kapacitet inom moln, säkerhet och digitala arbetsplatser.

Strategiska framsteg

Vi hade ett sunt kassaflöde och resultatet steg med 30 procent till 16,2 MSEK, vilket
finansierade våra tillväxtinvesteringar. Genom försiktig finansförvaltning och resultatfokus
kunde vi behålla en robust balansräkning, och lägga en stabil grund för framtida tillväxt.       

WPTG har skapat en kraftfull framåtrörelse, och vi har mycket kvar att se fram emot. Vi är
fortfarande övertygade om att vi kommer att kunna dra nytta av möjligheterna inom den
digitala omställningen och nå nya höjder tack vare vår strategiska vision. Jag ser fram emot
att får rapportera vidare om vår fortsatta tillväxtresa.

Marco Marangoni
CEO, White Pearl Technology Group AB

Finansiella höjdpunkter
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07HÄNDELSER UNDER
FÖRSTA HALVÅRET

Den 11 april 2023 slutförde DS Plattformen AB förvärvet av Whitepearl
Holdings Limited. Förvärvet fick grönt ljus på årsstämman, vilket innebar
ett stort steg framåt för båda företagen.
För att spegla den nya riktningen genomgick DS Plattformen AB en
rebranding-process, och bytte namn till White Pearl Technology Group
AB. Efter det strategiska namnbytet noterades företaget för första
gången på Nasdaq First North Growth Market, en stor händelse som
ägde rum den 29 juni 2023. 
Vår vd riktade sig till våra aktieägare och marknadsaktörerna och
underströk den vikt vi lägger vid transparens och vårt engagemang.
Samtidigt kunde vi dela koncernens inspirerande vision för framtiden.
Sedan dess har vi fortsatt sträva efter att öka medvetenheten om vår
stabila verksamhet och innovativa affärsmodell. Vi håller ständigt våra
intressenter uppdaterade om den lovande väg som ligger framför oss,
och understryker vår hängivenhet när det gäller hållbar utveckling.

Viktiga händelser efter rapportperioden

White Pearl Technology Group ingick partnerskap med investerarnätverket
TradeVenue 
White Pearl Technology Group (WPTG) skriver avsiktsförklaring “Letter of
Intent” om förvärv av en majoritetsandel i Independent Software Solutions
Consulting Pty Ltd (ISSC)
White Pearl Technology Group informerade investerare om affärsläget
och vad som kunde förväntas av den kommande delårsrapporten i en
Trade Update. 
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WPTG är ett ledande globalt teknikföretag som ligger i framkant när det gäller att
möjliggöra den digitala omställningen för organisationer världen över. WPTG, som har sitt
huvudkontor i Stockholm och ytterligare 30 kontor i Europa, Asien, Afrika och Mellanöstern,
möjliggör för företag att anpassa sig efter och frodas i den digitala tidsåldern.

WPTG erbjuder en heltäckande lösningsportfölj, som inkluderar IT-konsulttjänster,
infrastrukturtjänster, egenutvecklade programvaruprodukter, systemintegrering,
cybersäkerhet, molntjänster, dataanalys och mycket mer. Företaget har erfarenhet inom allt
från finansiella tjänster och den offentliga sektorn till jordbruk och tillverkning. WPTG hjälper
organisationer att dra nytta av tekniken för att öka sin produktivitet och effektivitet, samt
förbättra sitt beslutsfattande och sina innovationer.

Företagets egenutvecklade plattformar, däribland Moshtariat (byggledningssystem) och
SmartFarmer (precisionsjordbruk), levererar kraftfull kapacitet skräddarsydd efter
sektorspecifika behov. WPTG har fler än 550 tekniska experter och ingenjörer världen över
som har ett nära samarbete med klienter från bland annat regeringar, banker, återförsäljare,
bondgårdar och fabriker.

Genom att kombinera sina djupgående branschkunskaper och tekniska färdigheter kan
WPTG göra det möjligt för organisationer att effektivisera sin verksamhet, vinna insikter, nå
nya marknader och skapa hållbara värden. WPTG har ett stort engagemang när det gäller
att möjliggöra för företag i tillväxtregioner att förverkliga sina mål med den digitala
omställningen, samt stötta deras resa mot ökad flexibilitet, produktivitet och framgång i den
digitala tidsåldern.

WPTG har sitt huvudkontor i Sverige och
verksamhet i Asien, Afrika och Mellanöstern,
och är väl positionerat för att dra nytta av
enormt stora adresserbara marknader för
den digitala omställningen och IT-tjänster
för företag.

I tillväxtregioner driver den snabba
utvecklingen stora investeringar i teknik.
Företagen genomför initiativ inom digital
modernisering i alla sektorer, däribland
finansiella tjänster, jordbruk, tillverkning,
detaljhandel och hälsovård.

Marknad

WPTG möjliggör för dessa organisationer att
strömlinjeforma sina verksamheter, öka
effektiviteten och bygga upp
konkurrensfördelar genom sitt erbjudande,
som inkluderar implementering av
affärssystem (ERP), molntjänster, dataanalys,
e-handelsplattformar och cybersäkerhet.

Den globala ERP-marknaden innebär en
möjlighet värd 59 miljarder USD, och
molnbaserad ERP ökar snabbt med en
sammansatt årlig tillväxttakt (CAGR) på 15
procent. WPTG:s expertkunskaper inom stora
ERP-plattformar, till exempel SAP, Oracle
och Microsoft Dynamics, gör det lättare att
dra nytta av möjligheterna.



Ännu en betydande möjlighet återfinns inom
den digitala omställningen – en marknad
värd 1,8 biljoner USD som ökar med 16
procent per år. I takt med att företagen på
tillväxtmarknaderna övergår från
grundläggande automation till sofistikerad
kapacitet som grundar sig på AI/ML och
sakernas internet (IoT) kan WPTG öka deras
mognad genom heltäckande lösningar.

WPTG:s egenutvecklade plattformar kan
frigöra specifika nischer med hög tillväxt.
Byggledningsprogramvaran Moshtariat drar
nytta av en marknad värd 15 miljarder USD,
vilken väntas öka med en CAGR på 12
procent. SmartFarmer riktar sig till
marknaden för precisionsjordbruk värd 5
miljarder USD, vilken ökar med 11 procent
varje år.

Tillväxtmarknadernas IT-utgifterna väntas nå
1 biljon USD 2025 och därför strävar WPTG
efter att konsolidera sin position som en
pålitlig omställningspartner genom sitt breda
erbjudande. Företagets adresserbara
marknad representerar en massiv potential
för långsiktig tillväxt.

Marknad

WPTG har en diversifierad kundbas som
omfattar såväl offentlig som privat sektor.
Den offentliga sektorn står för en betydande
del av omsättningen, och kan indelas i
statliga myndigheter, lokala myndigheter och
övriga enheter inom den offentliga sektorn.
Den privata sektorn står för återstoden av
omsättningen.

WPTG har starka relationer med ledande
organisationer i alla sektorer, och de tio
största kunderna bidrar till en stor del av
omsättningen. Dock är de risker som
förknippas med kundkoncentration
begränsade och ingen enstaka kund
representerar en allt för stor andel av den
totala omsättningen.

Under räkenskapsåret betjänade WPTG fler
än 250 aktiva kunder i samtliga
verksamhetsregioner. Företaget fortsätter
att sträva efter att ha en balanserad portfölj
inom samtliga kundsegment och branscher.

Stabiliteten i WPTG:s diversifierade kundbas
ger motståndskraft i kombination med
fortsatt tillflöde av nya kunder. Genom att
bibehålla en hälsosam mix av klienter från
offentlig och privat sektorn på global nivå är
WPTG väl positionerat för hållbar tillväxt.

Kunder

VERKSAMHET 09
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White Pearl Technology Group förenas av en delad vision och frodas tack vare den
sammanlagda styrkan hos dess globala team med mer än 550 medarbetare och omfattande
nätverk av dotterbolag i 30 länder. Dotterbolagen bedriver sin verksamhet självständigt i de
olika regionerna, men delar koncernens gemensamma mission och prioriteringar.

Dessa grundar sig i WPTGs strategier och styrningsramverk på koncernnivå, under ledning av
moderbolaget. Strategisk riktning, policyer, efterlevnadsprotokoll, delade tjänster och andra
centraliserade funktioner ger dotterbolagen övergripande vägledning. Samtidigt har
dotterbolagen autonomi när det gäller att tillgodose de lokala marknadsbehoven på ett
flexibelt sätt.

Genom att integrera koncernomfattande system och processer under företagets
moderbolag främjar WPTGs standardisering, kontinuitet och ett effektivt samarbete världen
över. Centraliserade funktioner, däribland finans- och juridiska avdelningar samt
investerarrelationer (IR), möjliggör en överblick över koncernen och effektiva synergier över
affärsenheter. Enhetliga policyer och rutiner som implementeras globalt upprätthåller
affärsintegriteten, transparensen och ansvarsskyldigheten i WPTGs världsomfattande
verksamhet.

Slutligen finner WPTG sin styrka tack vare en enhetlig kultur som förenar dess diversifierade
regionala team. Även om företagen är utspridda geografiskt hålls koncernen ihop genom de
värden som man delar: kundhängivenhet, excellens, innovation och integritet. Dessa ligger
till grund för att WPTG ska kunna fungera som en sömlös, flexibel enhet och tillgodose
klienternas behov på flera kontinenter.

WPTGs globala avtryck och leveranskapacitet gör att företaget kan kombinera talanger på
flera platser, lokala expertkunskaper, regionala samarbeten och lokala relationer i ett
integrerat erbjudande till kunderna. Tack vare koncernens gemensamma vision, styrning och
kultur kan WPTG dra nytta av de bästa resurserna världen över för att betjäna sina klienter,
och samtidigt maximera driftssynergierna.

Global synergi ger kraft åt WPTGs vision

KONCERNSTRUKTUR



12ÖVRIG
INFORMATION

Under första halvåret 2023 hade WPTG en
anmärkningsvärd omsättningstillväxt, och en
imponerande ökning med 48 procent jämfört
med tidigare rapporteringsperiod, till hela 116
875 838 SEK. Omsättningsfördelningen
speglar koncernens diversifierade portfölj:
hårdvaruförsäljningen bidrog med nära 19,27
procent, tjänsteimplementering stod för 32,1
procent, support- och underhållstjänster
genererade 41,88 procent, prenumeration
3,64 procent och programvaruförsäljning
stod för resterande 3,11 procent.

Finansiella höjdpunkter från
januari till juni 2023:

As of June 30, 2023, WPTG's share capital
stood at SEK 508,728,836, distributed across
23,124,038 registered shares, with each
share bearing a par value of SEK 0.022. The
company's ownership landscape is enriched
by a mix of shareholders who contribute to
its journey.

Note: As the company was reverse listed
through DS Plattformen AB on 29th June
2023, the number of outstanding shares for
prior periods (30th June 2022 & 31st Dec
2022) are not listed in the report. 

WPTG:s aktiekapital och
ägande:

Största aktieägare den 30 juni 2023:

WPTG befinner sig i en fas med hög tillväxt
och fortsätter att prioritera långsiktig
strategisk tillväxt, som får vägleda besluten
gällande kapitalallokering. Företaget ger
ingen utdelning, utan använder sina resurser
för att tillgodose kortsiktiga kapitalbehov och
ambitiösa tillväxtplaner.

Framöver kommer WPTG att fortsätta satsa på
tillväxtmarknader, och trotsa det globala
inflationstrycket och penningbegränsningarna.
Med återkommande intäkter, en robust
pipeline och stark efterfrågan på
tillväxtmarknaderna är företaget väl
positionerat för ökad tillväxt.
Fokus på kostnadseffektiva tjänster och
lösningar är en nödvändighet för att leverera
värde till kunderna och kunna erbjuda
konkurrenskraftiga priser till våra europeiska
klienter.

Utdelningspolicy och
framtidsutsikter:



13ÖVRIG
INFORMATION

WPTG förväntar sig oorganisk tillväxt och har
med stöd av sin robusta pipeline satt som
mål att uppnå en betydande tillväxt med
bibehållen lönsamhet. Företaget strävar
efter en omsättningstillväxt i intervallet 30–
40 procent, vilket speglar dess förtroende
för verksamhetens drivkraft. Denna prognos
är inte så mycket en förutsägelse som en
spegling av företagets engagemang när det
gäller bibehållna framsteg. Viktiga
hänsynstaganden inkluderar exponering för
inflations- och valutarisker, samt utmaningar
när det gäller att behålla talanger,
rekrytering och driftskostnader.       

Finansiella mål och
hänsynstaganden:

Årsstämman som ägde rum den 11 april 2023
i Stockholm var ett stort ögonblick. Förvärvet
av White Pearl Holdings Ltd. godkändes, och
en ny styrelse under ledning av ordförande
Sven Otto Littorin tillträdde. Anna Jiffer,
Marco Marangoni och Mark Nycander Ali
anslöt sig till styrelsen, och efterträdde Bo
Lindén och Tobias Berglund.

Årsstämma 2023 och ny
styrelse:

Inga transaktioner med närstående parter
förekommit under rapporteringsperioden,
vilket är ett bevis för företagets etiska
integritet och understryker WPTG:s
engagemang när det gäller transparens och
ansvarighet.

Detta ligger även till grund när White Pearl
Technology Group navigerar genom ett
landskap med tillväxt och möjligheter, och
drar nytta av sin operativa styrka, finansiella
utveckling och strategiska utsikter.

Personer i ledande ställning
och etik:

Denna rapport har granskats men inte
reviderats av företagets revisorer.

Denna information är sådan information
som White Pearl Technology Group är
skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning.
Informationen lämnades, genom
ovanstående kontaktpersons försorg, för
offentliggörande den 31 augusti 2023
klockan 9.00 CET.

Notera: Denna rapport är ursprungligen
publicerad på svenska och översatt till
engelska efter publiceringen. Vid eventuella
skillnader i innehållet mellan de två
versionerna gäller den svenska versionen.

Finansiell kalender 

Helårsrapport den 31 mars 2024

Årsstämma den 11 maj 2024

Styrelsen och vd för WPTG AB
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TACK

White Pearl Technology Group AB är ett ledande globalt teknikföretag som ligger i framkant
när det gäller att möjliggöra den digitala omställningen för organisationer världen över.
WPTG, som har sitt huvudkontor i Stockholm och ytterligare 30 kontor i Europa, Asien, Afrika,
Mellanöstern och Latinamerika, möjliggör för företag att anpassa sig efter och frodas i den
digitala tidsåldern. Företaget har fler än 550 teknikspecialister i självständiga dotterbolag
under ett gemensamt varumärke. WPTG har varit noterat på Nasdaq First North Growth
Market sedan 2023. Rådgivare (Certified Adviser, CA) är Swedish North Point Securities.

White Pearl Technology Group AB 
Kungsgatan 29
111 56 Stockholm

KONTAKT:
Marco Marangoni, CEO
marco.marangoni@whitepearltech.com
 
Jenny Öijermark, IR Manager
jenny.oijermark@whitepearltech.com


